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PROJEKT

Lénda: Pér miratimin e dokumentit ""Strategjia Vendore pér Zvogélimin e Riskut nga
Fatkeqésité dhe Plani i Veprimit", né territorin e Bashkisé Divjaké, 2024-2030

Né mbéshtetje t€ nenit 3, nenit 9 dhe nenit 29, t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 ™!
Vetégeverisjen Vendore", t&€ ndryshuar; né nenet 11, 12 dhe nenin 30, shkronja “c”, t& ligjit 1
45/2019, daté 18.07.2019 "Pér Mbrojtjen Civile",

Ju paraqesim pér konsultim publik:

1. "Strategjiné vendore pér zvogélimin e riskut nga fatkeqésit€¢ dhe plani i veprimit" né
territorin e Bashkisé Divjaké, 2024-2030.

2. Ky dokument konsiderohet si njé dokument themelor pér planifikimin dhe zbatimin e
politikave pér zvogélimin e riskut nga fatkeqésité dhe pér zhvillimin urban né territorin ¢
Bashkisé Divjaké. Dokumenti do té pérdoret si referencé né hartimin e planeve drc
strategjive t€ tjera zhvillimore.

3. Bashkélidhur kétij projekt akti gjeni relacionin shpjegues dhe dokumentin e stategjis:

Specialist agronom dhe emergjencave civile KRYETARI I BASHKISI!
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